CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.515/2025
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 29 de abril de 2025.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
084/2025, formulada pelos VEREADORES GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS
SANTANA/PRTB e Maria Cecília de Araújo/PRTB, parabeniza Vossa Senhoria pelo
brilhante trabalho desenvolvido junto ao Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio
Araguari (CBH-Araguari) e em reconhecimento ao seu mérito profissional e
dedicação ao serviço público.

Sua atuação técnica e comprometida foi fundamental para a captação
de importantes recursos destinados ao município, viabilizando a implantação do
cadastro multifinalitário de redes, o que representa um grande avanço para as
políticas ambientais e sanitárias de Araguari, com impactos diretos na qualidade de
vida da população e na preservação dos recursos hídricos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES DÉBORA DE SOUSA DAU
Presidente 1ª Secretária

Ilmo. Sr.
BRUNO GONÇALVES DOS SANTOS
ARAGUARI – MG

		2025-05-07T16:37:36-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-05-07T16:41:34-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-05-07T16:45:10-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro